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Paragraf 83 
Ärendenummer KS2026/332 
Datum: 2026-05-26 
Beslutande organ: Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Regler för registerutdrag 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att ärendet lämnas över till 
kommunstyrelsen utan eget ställningstagande. 

Beskrivning av ärendet 
Kommuner bedriver oerhört viktiga verksamheter för samhället. Enköpings 
kommun är i det inte något undantag. Det handlar om verksamheter som 
hanterar stora utbetalningar, som säkerställer samhällets funktionalitet i 
kriser och krig, som ger barn, äldre eller andra behövande en utvecklande 
och trygg tillvaro. I det arbetet är personalen ovärderlig, något som innebär 
att det också är av högsta vikt att kommunen har rätt personal. 

För att säkerställa en trygg och säker verksamhet ställs särskilda krav på 
kontroll av bakgrundsinformation när en kandidat erbjuds anställning, 
uppdrag, praktik eller volontärarbete inom vissa verksamhetsområden. Som 
chef i kommunen kan man i vissa fall vara skyldig att begära att 
slutkandidaten för en tjänst uppvisar utdrag från belastningsregistret och 
misstankeregistret. För vissa tjänster ska registerutdrag inhämtas direkt från 
polismyndigheten. Genom ny lagstiftning som började gälla 1 mars 2026 
finns nu möjlighet att begära registerutdrag för fler yrkesgrupper än tidigare. 

Regler för registerkontroll beskriver för vilka tjänster kommunen ska begära 
ut registerutdrag vid nyanställning. Reglerna är en del av arbetet för att 
säkerställa att kommunen har rätt personal, mer specifikt kopplat till 
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registerkontroller. Ändamålet är att så långt som möjligt förenkla för 
rekryterande chef så att det är klart och tydligt vilka krav som föreligger vid 
rekrytering. Samtidigt är det viktigt att poängtera att registerkontroll bara är 
en del av arbetet med att säkerställa att kommunen har rätt personal på rätt 
plats. Huvuddelen av arbetet sker genom de samtal och referenstagningar 
som sker i rekryteringsprocessen samt de samtal och den kontroll som finns 
inbyggd i det dagliga arbetet i verksamheten. 

Yrkande 
Efter diskussion i arbetsutskottet så kommer arbetsutskottet överens om att 
lämna över ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande. 

Beslutsgång 
Ordföranden frågar arbetsutskottet om det kan lämnas över ärendet till 
kommunstyrelsen utan eget ställningstagande och utskottet svarar ja. 

Beslutsunderlag 
Följande handlingar har legat till grund för beslutet: 

· Tjänsteskrivelse, daterad 2026-04-27 
· Regler för registerutdrag, daterad 2026-04-29 
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